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Elinkeinopoliittinen yhteistyöryhmä on neuvoa-antava ja tiedonkulkua 
edistävä elinkeinopoliittinen foorumi. Yhteistyöryhmä keskittyy 
toiminnassaan paikallisen elinkeinopolitiikan kannalta olennaisimpiin 
asioihin ja toimintoihin. Yhteistyöryhmällä on ollut merkittävä rooli 
Lempäälän elinkeinopolitiikan suunnittelussa ja toteuttamisessa sekä 
yhteistyön edistämisessä. Se on vakiinnuttanut asemansa kunnan 
toimintaa kehittävänä ryhmänä. 
 
Asioita käsitellään yhteistyöryhmän varsinaisissa kokouksissa, joita 
kutsutaan koolle pääsääntöisesti 2-3 kuukauden välein. Yhteistyöyhmään 
on kuulunut kuusi (6) yrittäjien ja kuusi (6) kunnan edustajaa. 
Puheenjohtajuus on vuorotellut toimikaudella kunnanhallituksen ja 
Lempäälän Yrittäjät ry:n välillä.  
 
Kunnanhallitus päättää elinkeinopoliittisen yhteistyöryhmän kokoonpanon. 
Kunnanjohtaja osallistuu yhteistyöryhmän toimintaan virkaan sisältyvänä 
työtehtävänä. Lempäälän Kehitys Oy koordinoi yhteistyöryhmän toimintaa 
ja kutsuu kokoukset koolle. Lisäksi Lempäälän Kehitys Oy vastaa 
kokousjärjestelyistä ja kokoushallinnosta. 
 
Yhteistyöryhmä voi kokouksissaan keskittyä tiettyihin erityisteemoihin. 
Lisäksi yhteistyöryhmä voi jakaantua pienempiin asiakohtaisiin työryhmiin. 
Yhteistyöryhmän varsinaisille kokouksille asiat valmistelee Lempäälän 
Kehityksen henkilöstö ja esittelee yhtiön toimitusjohtaja. Asiakohtaiset 
työryhmät voivat toimia itseohjautuvasti ja niiden toiminnassa korostetaan 
jäsenten panostusta keskusteluun ja sen valmisteluun. 
 
Kokousten lisäksi järjestetään eri aiheisiin liittyviä seminaareja, tehdään 
vierailuja ja hyödynnetään muita toimintamuotoja jotka toimivat pohjana 
paikallisen elinkeinopolitiikan innovatiiviselle kehittämiselle. 
 
Lempäälän Yrittäjät ry:n hallitus esittää uuden elinkeinopoliittisen 
yhteistyöryhmän jäseniksi seuraavia henkilöitä: Jari Rantala, Marjo-Riitta 
Suonpää, Johanna Niemi-Raittinen, Risto Leppänen, Ismo Paananen ja 
Jani Saikkonen. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5  luvun 1 §:n mukaan 
kunnanhallitus vastaa elinkeinopolitiikasta ja tehtävänä on päättää 
asioistaa, joita ei ole säädetty tai määrätty muulle kunnan toimielimelle, 
viranhaltijalle tai luottamushenkilölle. 
 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Noora Pajari, puh. 040 769 5259 ja Lempäälän 
Kehitys Oy:n toimitusjohtaja Ahti Laakso, puh. 040 661 7496. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valita elinkeinopoliittiseen yhteistyöryhmään 12 
jäsentä, 6 yrittäjien edustajaa ja 6 kunnan edustajaa toimikaudelle 2025-
2029. Yhteistyöryhmän toimintakausi on valtuustokausi. Puheenjohtajuus 



vaihtelee kunnan edustajien ja yrittäjien välillä kahden vuoden välein. 
Ensimmäiselle jaksolle puheenjohtaja valitaan kunnan edustajien 
keskuudesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti valita elinkeinopoliittiseen yhteistyöryhmään 12 
jäsentä, 6 yrittäjien edustajaa ja 6 kunnan edustajaa toimikaudelle 2025-
2029 seuraavasti:  
 
Yrittäjien edustajat: Jari Rantala, Marjo-Riitta Suonpää, Johanna Niemi-
Raittinen, Risto Leppänen, Ismo Paananen, Jani Saikkonen.  
 
Kunnan edustajat: Noora Pajari, Elina Elovirta, Riina Aspila, Tuula 
Petäkoski-Hult, Anita Huhtala ja Janne Rauma. Puheenjohtajaksi 
ensimmäiselle jaksolle valittiin Riisa Aspila. 
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